
郴州市城区道路市政设施提质改造工程、郴州市城区主干道及郴江河风光带提质

改造工程、郴州市门户及旅游干道提质改造项目 EPC中标结果公告

（招标编号：  431000202303070234003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郴州市城区道路市政设施提质改造工程、郴州市城区主干道及郴江河风光

带提质改造工程、郴州市门户及旅游干道提质改造项目 EPC:

      中标人：湖南建工集团有限公司 (含联合体：湖南省建筑设计院集团股份有限公司、

广州市第一市政工程有限公司、郴州市规划勘察设计研究院有限公司) 中标价格：

32080.903328万元

二、其他：

       郴州景益项目管理有限公司受郴州市发展投资集团城市建设有限公司的委托，就郴

州市城区道路市政设施提质改造工程、郴州市城区主干道及郴江河风光带提质改造工程、郴

州市门户及旅游干道提质改造项目 EPC进行公开招标。本项目已于 2023年 4月 20日 09:30

（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标，并于 2023年 4月 23日至 2023

年 4月 25日在《湖南省招标投标监管网》、《郴州市公共资源交易中心网》对中标候选人信

息进行了公示，公示期满且无投诉。招标人依照评审小组的评审结果，根据《湖南省房屋建

筑和市政基础设施工程总承包招标评标暂行办法》湘建监督〔2021〕36号文件及定标工作

方案，组建了本项目定标委员会，定标委员会采用评定分离法中的票决法确定了中标单位，

其中 1、联合体牵头人：湖南建工集团有限公司；联合体成员：湖南省建筑设计院集团股份

有限公司、广州市第一市政工程有限公司、郴州市规划勘察设计研究院有限公司总票数：5

票。2、联合体牵头人：长沙金诚建筑有限公司；联合体成员：湖南大学设计研究院有限公

司总票数：0票。3、联合体牵头人：福途建设集团有限公司；联合体成员：湘潭市规划建

筑设计院有限责任公司总票数 0票。现将中标单位公告如下

    中标单位： 联合体牵头人：湖南建工集团有限公司；联合体成员：湖南省建筑设计院

集团股份有限公司、广州市第一市政工程有限公司、郴州市规划勘察设计研究院有限公司    

    中标金额：320809033.28元



招标代理机构：郴州景益项目管理有限公司

地    址：郴州市青年大道阳光儿童城 5 栋 1718

联 系 人：李革波、李志娟、王辅文

电    话：0735-2888316、18107357171

招 标 人：郴州市发展投资集团城市建设有限公司

地    址：郴州市市民服务中心 10 楼

联 系 人：郭女士

电    话：0735-2353607

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：郴州市发展投资集团城市建设有限公司

   地    址：郴州市市民服务中心 10楼

   联 系 人：郭女士

   电    话：0735-2353607

   电子邮件：754096938@qq.com

   招标代理机构：郴州景益项目管理有限公司

   地    址： 郴州市苏仙区青年大道阳光瑞城 5栋 1718-1719室

   联 系 人： 李革波、李志娟、王辅文

   电    话： 18107357171

   电子邮件： 365860328@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


